Women,5 Cara Menahan Rasa Cinta pada Lawan Jenis yang Belum Mahrom
.Muhrim<https://kumparan.com/hipontianak/5-cara-menahan-rasa-cinta-pada-lawan-jenis-yang-belum-muhrim-1vC2sha2KRh>

Ustadz Abu Rufaydah, Lc., MA. حفظه الله Kamis, 22 Sya'ban 1441 H/ 16 April 2020 M

Ustadz Abul Aswad Al-Bayati, BA. حفظه الله Rabu, 10 Jumadil Awwal 1443 H/15 Desember 2021 M